
DODATEK č. 3 
sMLouvY O TECHNICKÉ PODPOŘE 

ČÍSIO 52/13 

Poskytovatel: VITA Software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631. 
Zapsaná u Městského soudu V Praze, značka C/42951, 
zastoupený:  jednatel 

Uživatel: Město Mělník, Náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, IČO 00237051 
zastoupený: MVDr. Ctirad Mikeš, starosta 

Smluvnl strany se dohodly, že Smlouva O technické podpoře 52/13 (dále jen "smIouva") se mění takto: 
1. Příloha Smlouvy SPECIFIKACE se nahrazuje od 2. čtvrtletí 2018 přílohou SPECIFIKACE tohoto 

dodatku, 
2, Do článku IV Práva povinnosti uživatele se doplňuje bod 3: 

"Uživatel uveřejnl smlouvu prostřednictvím registru smluv podle Zákona O registru smluv. Datovou 
schránku poskytovatele při uveřejnění neuvede." 

II. 

1. Dodatek je proveden ve čtyřech vyhotovenlch, každá Smluvní strana obdrží dve vyhotovení _ 

2. Smluvní strany prohlasují, že si dodatek před jeho podpisem přećetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadné 
nevýhodných podmínek. Autentićnost dodatku potvrzují svým podpisem. 

Dne: L›3\?ø°'\2 Dne: °ˇ ›‹Ž-fˇf' 

xf/ W 'P 5 Dos kytovatel 



SPECIFIKACE 
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č, 52/13 

I. 

Specifikace a cena software 

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory: 

Počet Cena 
licencí Kč 

AIS VITA - Správní úřad - 20 000.00 

Stavební úřad 16 125 520.00 

Silniční úřad 1 13 920.00 

vodoprávní úřad 4 34 800.00 

Úřad územního plánování 2 42 400.00 

Přestupky 32 117 800.00 

Životní prostředí 4 34 800.00 

Dopravní agendy 1 13 920.00 

Památky 2 42 400.00 

Koordinované Stanovisko - 40 000.00 
Propojení do SSL - AthenA 30 85 000.00 

Propojení do EKO - GEOVAP Příjmy 12 50 000.00 

Portál občana ‹ 40 000.00 

Název 

Celkem 660 560.00 

Cena technické podpory za 1 čtvrtletí je 5 % Z uvedené ceny, tj. 33 028.00 Kč. 

Il. 

Specifikace a cena dalších služeb 

1. Další služby nejsou specifikovány.

1


